

## BIOCELL HAIR 30 kapsułek

Cena: 85,99 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości BIOCELL HAIR 30 kapsułek** Formuła BIOCELL HAIR została opracowana specjalnie dla osób, które chcą zadbać o zdrowe i gęste włosy, a także o zdrową skórę. Zawiera składniki, które korzystnie wpływają na prawidłowy wzrost i kondycję włosów (Palma sabałowa), a także składniki, które powinny znaleźć się w codziennej diecie, każdej osoby, która pragnie utrzymać zdrową, nawilżoną skórę na dłużej. Przyczynia się do prawidłowego wzrostu włosów – palma sabałowa Pomaga zachować zdrową skórę – wiesiołek dwuletni i witamina A Chroni komórki przed stresem oksydacyjnym – witamina E i miedź Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu hormonalnego - wiesiołek dwuletni **Zalecane spożycie** dla kobiet i mężczyzn, 1 kapsułka dziennie podczas posiłków. **Ważne** Suplementu diety Biocell Hair nie należy stosować: w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu; u kobiet w ciąży i karmiących piersią. **Składniki** 1 kapsułka): Olej rybny 250 mg w tym kwasy Omega 3 150 mg Wyciąg z owoców palmy sabałowej 100 mg standaryzowany na zawartość - 90% kwasów tłuszczowych 90 mg Olej z nasion wiesiołka dwuletniego 50 mg w tym - kwas gamma-linolenowy (GLA) 4,5 mg Witamina E 1,8 mg Miedź 1000 µg Witamina A 120 µg oleju z ryb (sardeli) zawierający kwasy tłuszczowe Omega-3, żelatyna, wyciąg gęsty z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens/Sabal serrulata) o zawartości 80 % kwasów tłuszczowych, olej słonecznikowy, olej z nasion wiesiołka dwuletniego (Oenothera biennis) tłoczony na zimno (o zawartości 9 % kwasu gamma-linolenowego (GLA)), substancje utrzymujące wilgoć – glicerol i sorbitole, woda oczyszczona, emulgator - dwutlenek krzemu, stabilizator - wosk pszczeły żółty, emulgator - lecytyny sojowe, D-alfa-tokoferol (witamina E), barwnik - dwutlenek tytanu, siarczan miedzi (II) (miedź), palmitynian retinylu (witamina A). **Producent** Valentis AGCH-6982 Agno-Lugano, Szwajcaria **Dystrybutor** Valentis Polska Sp. z o.o. ul. Krakowiaków 5002-255 Warszawa